
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/387/

Código da publicação: 387

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 08:42:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 154/2021

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2021 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2021 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 10:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, SOB O
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
IARAS – SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com
todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.
Resumo: presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, SOB
O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
IARAS – SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com
todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 10:30:00 ATA DESERTA Baixar

14/12/2021 10:30:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/387/presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-sob-o-regime-de-empreitada-por-preco-global-para-a-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-em-vias-publicas-do-municipio-de-iaras-sp-conforme-as-especificacoes-tecnicas-contidas-no-projeto-b/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7IAyZKbbTG.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IHkEBMlES6.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 10:30:00 CROQUI Baixar

14/12/2021 10:30:00 MEMORIAL Baixar

14/12/2021 10:30:00 PLANILHA Baixar

14/12/2021 10:30:00 QUANTITATIVOS Baixar

14/12/2021 10:30:00 RELAÇÃO DE RUAS Baixar

14/12/2021 10:30:00 TOMADA DE PREÇO Nº 07/2021 Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xSo2pP5zB8.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TAib4vBgAx.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4tQTHTg57D.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/clanknGnkN.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GtPxkBM16q.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GNegCV7io1.pdf

